
Pravidla vstupu na plavecký bazén 
 

• návštěvník je povinen dodržovat 2m rozestupy 
• musí se prokázat potvrzením, že v posledních 180 dnech prodělal covid-19 a ukončenou 

izolaci 
• má 22 dní od uplynutí očkování první dávkou nebo ukončené očkování 
• předložení negativní výsledek RT-PCR testu, který není starší než 7 dnů 
• negativní výsledek antigenního testu, který nesmí být starší než 72 hodin 
• prokázání se negativním antigenním testem určeným pro sebetestování v zaměstnání, který 

nesmí být starší než 72 hodin – dokládá se potvrzením zaměstnavatele nebo čestným 
prohlášením 

• v případě testování dětí může zákonný zástupce doložit, že dítě bylo negativně testováno ve 
škole – dokládá se čestným prohlášením 

• případně lze využít vlastní test k samotestování na místě 
• podmínku testování nemusí splňovat děti do 6 let 

• splňuje alespoň jednu z výše uvedených podmínek a nemá žádné příznaky 
onemocnění 

• testy na protilátky se neuznávají 

 


